
 
 
 
 
 
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

ЦЕНТР  ДЕТСКОГО  (ЮНОШЕСКОГО)   ТЕХНИЧЕСКОГО  ТВОРЧЕСТВА  «СТАРТ+» 
НЕВСКОГО  РАЙОНА  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 
 

192171, Санкт-Петербург, ул. Ивановская, д. 11, лит. А                                                                     
ОКПО 33104430 ОКОГУ 2300223 ОГРН 1117847036702                                                                                          
ИНН/КПП 7811483746 / 781101001                                                                                                                           

Телефон/факс: (812) 560-04-30 
E-mail: cttstartplus@gmail.com 

http://старт-плюс.рф 
 

 
ПРИКАЗ 

 
19.04.2023 года                  № 84/1-ОД 

 
«О комиссии по противодействию 
коррупции в ГБУ ДО ЦД(Ю)ТТ «Старт+» 
Невского района Санкт-Петербурга» 

 

 
 
В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

"О противодействии коррупции", руководствуясь распоряжением Комитета               
по вопросам законности, правопорядка и безопасности Правительства                 
Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р "Об утверждении Методических 
рекомендаций по формированию и организации деятельности комиссии                     
по противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга 
(государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном 
исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга", в части 
касающейся ГБУ ДО ЦД(Ю)ТТ «Старт+» Невского района Санкт-Петербурга     
(далее – Учреждение), 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести в приказ директора Учреждения от 22.04.2022 № 152-ОД «О комиссии 
по противодействию коррупции в Учреждении» пункт 1 следующие изменения:  

1.1 Создать комиссию по противодействию коррупции в Учреждении в новом 
составе согласно приложению № 1 к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 
 
 
Директор          О.Г. Подобаева 
  

mailto:cttstartplus@gmail.com
http://%D1%81%D1%82%D0%B0%D1%80%D1%82-%D0%BF%D0%BB%D1%8E%D1%81.%D1%80%D1%84/


Приложение № 1 
к приказу «Об утверждении состава 

комиссии по противодействию коррупции» 
 
 

УТВЕРЖДАЮ 
Директор ГБУ ДО ЦД(Ю)ТТ «Старт +» 

Невского района Санкт-Петербурга 
 

О.Г. Подобаева 
19 апреля 2023 года 

 
 
 

СОСТАВ 
комиссии по противодействию коррупции  

Государственного бюджетного учреждения дополнительного образования  
Центр детского (юношеского) технического творчества «Старт+»  

Невского района Санкт-Петербурга 
 

Председатель комиссии:  
Дудик Виталий Дмитриевич, заместитель директора учреждения по УВР 
 
Секретарь комиссии:  
Макеева Елена Владимировна, специалист по кадрам 
 
Члены комиссии: 

− Романенко Наталья Валерьевна, заместитель директора учреждения по АХР 
(председатель профсоюзного комитета, ответственное лицо за организацию платных 
образовательных услуг); 
− Мосина Ольга Вячеславовна, главный специалист отдела по вопросам 

государственной службы и кадров администрации Невского района                     
Санкт-Петербурга. 


		2023-06-08T14:45:34+0300
	Санкт-Петербург
	Подобаева Ольга Георгиевна
	Подпись документа




